
 Comune di Budoia – Deliberazione n. 105 del 20/12/2017  1 

 

 

 
 

__________ 
 

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 
__________ 

 
COPIA  

ANNO 2017 
N. 105  del Reg. Delibere  

 
 
OGGETTO: VARIAZIONE DEL PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE 2017 
 
 

 L'anno 2017 , il giorno 20 del mese di Dicembre  alle ore 14:30 nella Residenza Municipale, per 
determinazione del Sindaco si è riunita la Giunta Comunale. 
 
Fatto l'appello nominale risultano: 
 
  Presente/Assente 
arch. De Marchi Roberto Sindaco Presente 
Ianna Pietro Vice Sindaco Presente 
Bolzan Mario Assessore Presente 
Ulian Anna Assessore Presente 
Zambon Elena Assessore Presente 

 
Presenti n. 5 e assenti n. 0. 
 
Assiste all’adunanza il Segretario Comunale Petrillo Dott. Angelo Raffaele. 
 
 
 Constatato il numero degli intervenuti, assume la presidenza il Sig. De Marchi arch. Roberto nella sua 
qualità Sindaco ed espone gli oggetti inscritti all'ordine del giorno e su questi la Giunta Comunale adotta 
la seguente deliberazione: 

 
  



 

 Comune di Budoia – Deliberazione n. 105 del 20/12/2017  2 

 
PARERE DI REGOLARITÁ TECNICA 
 
 Con riferimento all'ex art. 49, comma 1° del D.Lgs.n. 267/2000 del T.U.EE.LL., è stato espresso 
parere  alla regolarità tecnica sulla proposta di deliberazione in oggetto da  in data . 
 
  
 

 
 PARERE DI REGOLARITÁ CONTABILE 
 
 Con riferimento all'ex art. 49, comma 1° del D.Lgs.n. 267/2000 del T.U.EE.LL., è stato espresso 
parere favorevole alla regolarità contabile sulla proposta di deliberazione in oggetto da DOTT. ANGELO 
RAFFAELE PETRILLO in data 20 dicembre  2017. 
 
 

 

 
  

 
 
 
OGGETTO: VARIAZIONE DEL PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE 2017 

 
 
 

LA GIUNTA COMUNALE 
 

VISTO il corrente bilancio previsionale, approvato con deliberazione del Consiglio Comunale n. 14 del 
20/03/2017 ; 

RICHIAMATA, la deliberazione della Giunta Comunale n. 58 del 14/07/2017, con la quale a seguito 
dell’approvazione del Bilancio di Previsione, è stato approvato il Piano Esecutivo di Gestione per il triennio 
2017-2019, e quindi sono state attribuite ai responsabili di Area le dotazioni finanziarie e strumentali per 
l’attuazione dei programmi dell’Amministrazione Comunale; 

CONSIDERATO che, ad oggi, sono state apportate le seguenti variazioni di bilancio: 
 

1. variazione al bilancio di previsione 2017/2019 approvato con deliberazione della Giunta Comunale 
n. 57 del 12/07/2017 ; 

2. variazione al bilancio di previsione 2017/2019 approvato con deliberazione della Giunta Comunale 
n. 75 del 20/09/2017 ; 

3. variazione al bilancio di previsione 2017/2019 approvato con deliberazione della Giunta Comunale 
n. 82 del 25/10/2017 ; 

4. variazione al bilancio di previsione 2017/2019 approvato con deliberazione della Giunta Comunale 
n. 94 del 27/11/2017 ; 

5.  
 
DATO ATTO altresì che, ad oggi, sono stati apportati i seguenti prelevamenti dal fondo di riserva: 

• prelevamento dal fondo di riserva approvato con deliberazione della Giunta Comunale del 
20/12/2017; 

 
RITENUTO pertanto opportuno apportare le conseguenti modifiche al succitato Piano Esecutivo di Gestione 
per il corrente esercizio; 
 



 

 Comune di Budoia – Deliberazione n. 105 del 20/12/2017  3 

VISTA la bozza di Piano Esecutivo di Gestione riportato nei prospetti allegati A (entrata) e  B (spesa); 
 
ACQUISITO il parere favorevole di cui all’art.49 del D.Lgs.267/2000; 
 
con voti unanimi favorevoli espressi in forma palese 
 
     DELIBERA 
 

- di aggiornare il Piano Esecutivo di Gestione per l’anno 2017 approvato con proprio atto n.38 del 
24/04/2017 come dai prospetti allegati A (entrate), B (spese); 
 

•  
 

 



 

 Comune di Budoia – Deliberazione n. 105 del 20/12/2017  4 

Letto, confermato e sottoscritto, 
 

Il Presidente  Il Segretario Comunale 
F.to De Marchi arch. Roberto  F.to Petrillo Dott. Angelo Raffaele 

 
ATTESTAZIONE DI PUBBLICAZIONE 

 
Si attesta che la presente deliberazione viene pubblicata all’Albo pretorio on line dal 22/12/2017 al 05/01/2018 
per quindici giorni consecutivi, ai sensi della L.R: n.21/2003 e successive modificazioni. 
 
Comune di Budoia, lì   22/12/2017 
 

Il Responsabile della Pubblicazione 
F.to Dott. Angelo Raffaele Petrillo 

 
 

Comunicata ai CAPIGRUPPO CONSILIARI ai sensi della L.R. n. 21/2003 – art. 1 – comma 16 il 22/12/2017 
 

ATTESTATO DI ESECUTIVITA` 
 

La presente deliberazione è divenuta eseguibile il giorno 20/12/2017, poiché dichiarata immediatamente 
esecutiva (art.1, comma 19 della L.R. 11/12/2003 n. 21 come sostituto dall’art.17 della L:R. 24/05/2004 n. 17). 
 
Lì 22/12/2017 
 

Il Segretario Comunale 
F.to Petrillo Dott. Angelo Raffaele 

 
 

 
 
 
  
Copia conforme all’originale, in carta libera ad uso amministrativo. 
 


